
55 + DM 2024 - Eskilstuna

Oldboys 
Kval Final

1 Johan Åberg M.A.C. 1359 1372
2 Håkan Åberg M.A.C. 1401 1365
3 Tim Sundström BK Stallis 1276 1317
4 Kjell Olander M.A.C. 1349 1270
5 Jonny Andersson Etuna BK 1338 1264
6 Benny Axell BK Force 1414 1253
7 Michael Schefström Vingåkers BK 1246 1217
8 Ulf Brodd BK Force 1271 1168
9 Kennet Kaneby BK Force 1266 1137

10 Kent Edin Etuna BK 1260 0

11 Ulf Sandberg BK Force 1238
12 Martin Björk M.A.C. 1216
13 Johan Rundgren BK Force 1207
14 Lars Gustavsson Vingåker BK 1173
15 Mikael Langevik BK Stallis 1168
16 Stefan Eriksson Vingåker BK 1153
17 Ronny Pettersson Team Södertälje 1135  
18 Jörgen Linder Etuna BK 1133
19 Thomas Niva Vingåker BK 1126
20 Mats Sjöberg BK Taggen 1119
21 Kenny Hansson Etuna BK 1110 (214)
22 Peter Dammhag BK Force 1110 (???)
23 Tommy Jonsson Etuna BK 1104
24 Stefan Moberg Etuna BK 1100
25 Pierre Larsson Etuna BK 1094
26 Christer Ilar Etuna BK 1086
27 Frank Pettersson BK Force 1076
28 Peter Gelles BK Force 1061
29 Yngve Stolt Etuna BK 1018
30 Kjell Andersson Etuna BK 984
31 Jukka Sarela Etuna BK 965

Oldgirls
Kval Final

1 Helena Olsson BK Brio 1269 1177
2 Agneta Börjesson Etuna BK 1181 1068
3 Susanne Billnert BK Brio 1127 1043
4 Susanne Freij Etuna BK 1064 1035
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Veteraner
Herr Veteran Kval Final

1 Kenneth Lantz BK Stallis 1209 1241
2 Lars Billnert BK Brio 1331 1215
3 Kjell Eriksson M.A.C 1201 1202
4 Christer Paulin BK Brio 1210 1197
5 Åke Samuelsson Team Södertälje 1219 1170
6 Anders Linderstrand Team Södertälje 1118 1163
7 Staffan Nordmark BK Force 1258 1143
8 Lars Andersson BK Stallis 1173 1112
9 Gunnar Åsberg PMK 1127 1038

10 Peter Söderlund Etuna BK 1090 (???) 997

11 Yngve Bengtsson BK Force 1090 (169)
12 Hans Linderstrand Team Södertälje 1082
13 Bo Andersson Etuna BK 1081
14 Robert Takacs BK Brio 1068
15 Karl-Gunnar Axelsson PMK 1065
16 Lennart Karlsson KAIK 1063
17 Ulf Ekström Etuna BK 1049
18 Leif Johansson Vingåker BK 1040
19 Sven-Olov Karlsson Etuna BK 1037 (???)
20 Tomas Classon BK Force 1037 (151)
21 Lennart Wester Eskilstuna BK 1025
22 Jimmy Losvik Team Södertälje 1021
23 Anders Wirtanen Team Södertälje 1014
24 Ingemar Fransson PMK 1002
25 Östen Bergström Vingåker BK 993

Veteraner
Dam Veteran Kval Final

1 Anna-Greta Bergström M.A.C. 1014 1080
2 Anita Wanhainen Team Södertälje 1018 976
3 Simona Bergström BK Taggen 811 908



Åldersklasser Veteran DM
Herr 1955-1959

1 Lars Billnert BK Brio 1331
2 Staffan Nordmark BK Force 1258
3 Åke Samuelsson Team Södertälje 1219
4 Christer Paulin BK Brio 1210
5 Kenneth Lantz BK Stallis 1209
6 Lars Andersson BK Stallis 1173
7 Peter Söderlund Etuna BK 1090 (???)
8 Yngve Bengtsson BK Force 1090 (169)
9 Hans Linderstrand Team Södertälje 1082

10 Robert Takacs BK Brio 1068
11 Ulf Ekström Etuna BK 1049
12 Tomas Classon BK Force 1037
13 Östen Bergström Vingåker BK 993

Herr 1950-1954
1 Kjell Eriksson M.A.C. 1201
2 Gunnar Åsberg PMK 1127
3 Anders Linderstrand Team Södertälje 1118
4 Bo Andersson Etuna BK 1081
5 Karl-Gunnar Axelsson PMK 1065
6 Lennart Karlsson KAIK 1063
7 Jimmy Losvik Team Södertälje 1021

Herr 1945-1949
1 Sven-Olov Karlsson Etuna BK 1037
2 Anders Wirtanen Team Södertälje 1014
3
4

Herr 1944 och tidigare
1 Leif Johansson Vingåker BK 1040
2 Lennart Wester Eskilstuna BK 1025
3 Ingemar Fransson PMK 1002
4



Åldersklasser Veteran DM
Dam 1955-1959

1 Anita Wanhainen Team Södertälje 1018
2 Simona Bergström BK Taggen 811

Dam 1950-1954
1
2

Dam 1945-1949
1 Anna-Greta Bergström M.A.C. 1014
2

Dam 1944 och tidigare
1
2


